STAR — SCHULE TRIFFT ARBEITSWELT

Regionale Zustandigkeiten nach Kommunalen
Koordinierungsstellen
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Ubergang Schule-Beruf in NRW.
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STAR-Koordinierungsstelle in
Westfalen-Lippe:

Johanna Korte

Sachbereichsleitung Ubergang Schule - Beruf
Telefon: 0251 591-32 02

E-Mail: johanna.korte@Iwl.org

Koordination:

Karin Lebek: Borken, Coesfeld, Dortmund
Gelsenkirchen, Bottrop, Gladbeck,
Minden-Lubbecke, Lippe, Herford
Telefon: 0251 591-57 19

E-Mail: karin.lebek@Iwl.org

Carsten Roman: Siegen-Wittgenstein/Olpe,
Paderborn/Hoxter, Soest, Markischer Kreis,
Bochum/Herne, Hagen/Ennepe-Ruhr-Kreis

Telefon: 0251 591-42 29

E-Mail: carsten.roman@Iwl.org

Kristina Steffen: Hochsauerlandkreis, Hamm,
Munster, Recklinghausen, Unna, Warendorf
Telefon: 0251 591-47 50

E-Mail: kristina.steffen@lwl.org

Stephan Gall: Bielefeld, Gutersloh, Steinfurt

Telefon: 0251 591-41 24
E-Mail: stephan.gall@lwl.org
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STAR-Koordinierungsstelle
im Rheinland:

Eileen Witte
Projektleitung STAR
Telefon: 0221 809-6186
E-Mail: eileen.witte@lvr.de

Frauke Borchers

Projektleitung Initiative Inklusion
Telefon: 0221 809-4386

E-Mail: frauke.borchers@lvr.de

Regionalmanagement:

Stefanie Freudenreich: Oberhausen,
Mulheim, Koln

Telefon: 0221 809-44 96

E-Mail: stefanie.freudenreich@Ivr.de

Manfred Hagen: Ménchengladbach,
Rhein-Kreis Neuss, Krefeld, Wuppertal,
Dusseldorf, Mettmann, Solingen,
Remscheid

Telefon: 0221 809-61 18

E-Mail: manfred.hagen@lIvr.de

Ruth Sophia Hebler:

Bonn, Rhein-Sieg Kreis,Kleve, Wesel
Telefon: 0221 809-61 49

E-Mail: ruthsophia.hebler@Ilvr.de

: Aachen, Heinsberg, Diren
Telefon: 0221 809-55 39
E-Mail: frauke.lorbach@lvr.de

Christiane Lux: Rhein-Erft-Kreis,
Kreis Euskirchen, Essen

Telefon: 0221 809-61 34

E-Mail: christiane.lux@lvr.de

Jurgen Scheuerhorst: Bergisch Gladbach,
Leverkusen, Oberbergischer Kreis,
Rheinisch-Bergischer Kreis, Duisburg
Telefon: 0221 809-43 59

E-Mail: juergen.scheuerhorst@lvr.de
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